- 1 -

黔江公安发〔2025〕79 号

重庆市黔江区公安局
关于对新华大道中段和文汇路部分路段

实施临时交通管制的通告

为确保黔江城区老旧管网改造工程施工期间道路交通安全、

有序，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等相关法律法规

规定，决定在施工期间对新华大道、文汇路实施临时交通管制，

现将有关事项通告如下：

一、管制时间

2025年 12月 8日至 2026年 1月 7日。

二、管制路段

（一）新华大道长征路路口至河滨东路北段路口段。

（二）文汇路新华大道路口至谭家湾路路口段。

- 2 -

三、管制措施

（一）新华大道文汇路路口。新华大道车行道由六车道调整

为四车道，沿新华大道行驶车辆禁止在此路口左转、掉头，可提

前在新华大道长征北路路口和新华大道河滨东路北段路口左转、

掉头。

（二）文汇路新华大道路口至谭家湾路路口。实行由南向北

（上行）单向通行。

（三）新华大道长征北路路口。该路口隔离护栏临时拆除，

实行信号灯控制通行。

（四）新华大道河滨东路北段路口。该路口隔离护栏临时拆

除，实行信号灯控制通行。沿河滨东路北段进入新华大道车辆禁

止左转。

四、出行提示

（一）正阳往返城西车辆可经交通路—新黔大道—青杠隧道

—正舟路绕行。

（二）谭家湾片区往返舟白（正阳）方向车辆可经光明路—

光明隧道—官坝路—新华大道东段—舟白（正阳）绕行，谭家湾

片区前往舟白（正阳）方向车辆还可经光明路—长征北路—新华

大道绕行。

（三）谭家湾片区往返城西方向车辆可经长征北路北段—花

鼓园路—文体路—新华大道绕行，小型车辆还可经谭家湾路—河

滨东路北段—新华大道绕行。

请广大交通参与者按照道路交通安全标识指示通行，谨慎驾

- 3 -

驶，安全出行，自觉服从交通警察及现场安全人员的指挥、疏导，

交通管制带来不便之处，敬请谅解。

特此通告。

重庆市黔江区公安局

2025 年 12 月 5 日

（此件公开发布）

- 4 -

重庆市黔江区公安局办公室 2025年 12月 5日印发

	重庆市黔江区公安局
	关于对新华大道中段和文汇路部分路段
	实施临时交通管制的通告
	一、管制时间
	二、管制路段
	（一）新华大道长征路路口至河滨东路北段路口段。
	（二）文汇路新华大道路口至谭家湾路路口段。
	三、管制措施
	四、出行提示